



WZP.271.1.54.2025.AS

Płock, dnia 13.05.2025 roku

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Wymiana wewnętrznych instalacji elektrycznych w budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej - Curie przy ul. Narodowych Sił Zbrojnych 7 w Płocku – I etap – Parter – budynek A.**

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) przekazuje w załączeniu treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 8 maja 2025 roku oraz udziela odpowiedzi:

pytania z dnia 8 maja 2025 roku

Pytania 1

1/ w załączonej dokumentacji /opis i przedmiar/ nie ma informacji o montażu centrali p.poż. Wg w/w opisu nie jest ona przedmiotem postępowania. Jeżeli Wykonawca ma ją zainstalować to proszę o dodatkowe informacje n/t temat w tym:

- kto świadczy przeglądy w okresie gwarancyjnym,
- jakie ma mieć parametry /n.p. ile pętli, komunikacja zewnętrzna itp/

2/ proszę o doszczegółowienie wyposażenia szafy SD RAC 24U. Brak informacji co ma zawierać szafa:

- wentylator+termostat
- cokół
- wymiary /szerokość, długość/
- półki
- patchpanele
- zasilacz
- UPS
- patchcordy
- Cu+FO
- routery

Wg opisu Wykonawca ma zainstalować 28 linii do PEL + 3X do WiFi + 3 linie do GSD + światłowód

3/ Brak informacji nt typu światłowodu /MM, SM, ilość żył, n.p. OM2,3 lub 4/

4/ Podany w zestawieniu materiałowym switch nie obsłuży wszystkich linii wskazanych w "Zakresie robót związanych z wymianą instalacji elektrycznej/

5/ Wg zapisów postępowania Wykonawca instaluje tylko głośniki, bez dodatkowych urządzeń /n.p. wzmacniacz, mixer, mikrofon itp/

6/ Czy Wykonawca ma wycenić tylko prace związane z materiałami wskazanymi w zestawieniu materiałowym, czy uruchomić wszystkie systemy?

7/ przewód LAN: Dca, Eca, B2Ca, inny?

Odpowiedź 1

Wykonawca przy sporządzaniu oferty powinien zapoznać się z dokumentami postępowania, min. zapisami w OPZ

Zalecenia dla oferenta

- oferent powinien dokonać wyceny wartości przedmiotu zamówienia na podstawie projektu i opisu przedmiotu zamówienia będących załącznikami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Załączony przedmiar robót ma jedynie charakter informacyjny, nie jest obligatoryjny dla wykonawcy/oferenta i stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej. Oznacza to, że wykonawca sporządza przedmiar robót według własnego uznania i dokonuje całościowej wyceny przedmiotu zamówienia na te roboty określone w opisie przedmiotu zamówienia i projekcie na własną odpowiedzialność i ryzyko w oparciu o załączony opis przedmiotu zamówienia **i wizję lokalną**.

- Zaleca się, aby przed przystąpieniem do określenia wartości oferty oraz nadsyłania pytań do zamawiającego na temat zakresu oraz technologii wykonywania robót, oferent **dokonał wizji lokalnej** na terenie prowadzenia przyszłych prac w celu zapoznania się z rzeczywistymi warunkami realizacji przedmiotu zamówienia i uzyskania wszelkich informacji, które mogą być niezbędne do sporządzenia prawidłowej wyceny robót.

Odpowiedzi do części 1

1. Istniejąca centrala p.poż. budynku. W zakresie zamówienia wykonać nowe instalacje p.poż. wraz z urządzeniami p.poż., podłączyć do centrali, uruchomić centralę i system SAP. Projekt rys. E-12 i E 13.

Przeglądy gwarancyjne – świadczy wykonawca zamówienia.

Przeglądy okresowe budynku – administrator obiektu

2. Szafa RACK 19" 24U 600 x 600x 1250

Switch TP- Link TL- SG 1048 48 porty

2 x Patch Panel UTP Cat. 6 24 porty

Listwa zasilająca RACK 19 cali LGF-06-z

2 x organizer kabli

48 x Patchkord Cat. 6 UTP 05-1 m

2 x Półka RACK 19 cali

Panel 2 wentylatorów

3. światłowód FTTH SM 2J 9/125 G657A2 LSZH / LSOH – 70 mb.

4. Switch 48 port.

5. wykonać zgodnie z projektem str. 15 – „Instalacja nagłośnienia – radiowęzeł”.

Wykonaną instalację uruchomić.

6. Uruchomić wszystkie wykonywane systemy.

7. przewód LAN U/UTP 4x2x0.5 kat.6 LSZH /LSOH B2Ca.

Pytania 2

1/ Proszę o doszczegółowienie pozycji zestawienia materiałowego

- 31

- 32

- 33

- 42

- 44

- 54

- 56

2/ Brak materiałów i sprzętu związanego z światłowodem /n.p. rodzaj połączenia międzyszafowego - n.p. transceiver/

Odpowiedź 2

Odpowiedzi do części drugiej:

1. zapis w OPZ: oferent powinien dokonać wyceny wartości przedmiotu zamówienia na podstawie projektu i opisu przedmiotu zamówienia będących załącznikami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Załączony przedmiar robót ma jedynie charakter

informacyjny, nie jest obligatoryjny dla wykonawcy/oferenta i stanowi materiał pomocniczy do kalkulacji ceny ofertowej. Oznacza to, że wykonawca sporządza przedmiar robót według własnego uznania i dokonuje całościowej wyceny przedmiotu zamówienia na te roboty określone w opisie przedmiotu zamówienia i projekcie na własną odpowiedzialność i ryzyko w oparciu o załączony opis przedmiotu zamówienia **i wizję lokalną**.
2. Ująć w ofercie montaż 2 szt. konwerterów TP- Link (komplet).

Pytania 3

- 1/ w zestawieniu materiałowym są wskazane rozdzielnie do montażu: TW i T1, które nie występują w pozostałej dokumentacji. Projekt przewiduje montaż: TG i TE-1. Czy to jest błąd?
- 2/ W przypadku różnic pomiędzy ilościami i długościami wskazanymi w różnych dokumentach postępowania oraz stanem faktycznym, jakie dane będą brane pod uwagę do rozliczenia inwestycji?
- 3/ proszę o wyjaśnienie poz. 10 i 68 zestawienia materiałowego /wskazanie dwa razy tablicy RP1/
- 4/ jakie prace poza instalacyjne ma w swoich obowiązkach Wykonawca:
 - zabezpieczanie folia i kartonem
 - wnoszenie i wnoszenie wyposażenia szkoły
 - sprzątanie ogólne czy szczegółowe?
- 5/ brak informacji nt wymaganych przez Straż Pożarną wyłączników p.poż. / lub PWP /. Na schemacie TG jest informacja o takim zasilaniu, bez wskazania czy istnieje, czy trzeba wykonać.
- 6/ czy Zamawiający potwierdza wymagania dotyczące instalacji przewodów YDY zamiast wymaganych obecnie / na komunikacji / przewodów niepalnych N2XH-J a w pozostałych Dca: zgodnie z rozporządzeniem CPR dla kategorii ZLIII:
 - w klasie B2ca-s1b, d1, a1 na drogach ewakuacji,
 - w klasie Dca-s2, d1, a3 w budynku poza drogami ewakuacji.

Odpowiedź 3

Odpowiedzi do części trzeciej :

1. Zgodnie z projektem
2. odpowiedź w punkcie "zalecenia dla oferenta".
3. odpowiedź w punkcie „zalecenia dla oferenta”.
4. Zgodnie z OPZ i projektem umowy.
 - zabezpieczenie wyposażenia i obiektu przed uszkodzeniem i zniszczeniem
 - wnoszenie i wnoszenie wyposażenia szkoły w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia
 - nie dopuszcza się sprzątania ogólnego, pobieżnego, częściowego.Wykonać należy sprzątanie szczegółowe.
- 5.wg. Projektu „ Uwagi końcowe” str.17 i 18.
- 6.wg. Projektu .

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych